
令和５年度当初契約分の変更契約情報一覧（R6.3.27以降） (市長部局_測量・建設コンサルタント等)

工事番号

工事名

工事場所 変更契約日

受注業者名 完成日

他　委託046

秋田駅東第三地区土地区画整理事業
画地点設置測量業務委託

秋田市手形字西谷地地内ほか 2024/3/29

株式会社都市整備 2024/5/31

健　委託016

市道猿田小山田線ほか１路線測量および道
路詳細設計業務委託

上北手猿田字館ノ下地内ほか 2024/3/28

興建エンジニアリング株式会社 2024/5/31

健　委託037

橋梁定期点検業務委託その４

仁井田字西潟敷地内ほか 2024/3/28

興建エンジニアリング株式会社 2024/9/30

業務の一部一時中止により履行期間内の
完成が困難なことおよび関係機関との協
議に時間を要するため履行期間を延長す
るもの。土木コンサル

（道路部門）
14,883,000円

42

駅東事務所

労務単価の変更

2024/3/5 5,280,000円
令和６年３月から適用する「公共工事設
計労務単価・設計業務委託等技術者単
価」の運用に係る特例措置による増額変
更。

測量 5,564,900円

43

道路建設課 履行期間の延長
変更前：令和５年７月１２日～令和６年３月２９
日
変更前：令和５年７月１２日～令和６年５月３１
日

2023/7/11 14,883,000円

変更理由

業種／業務
契約金額
（変更後）

番
号

発注担当課

変更概要

当初契約日
契約金額
（変更前）

河川管理者との協議に時間を要し、東北
財務局長から繰越しの承認が得られらた
ため履行期間を延長するもの。土木コンサル

（構造及びコンク
リート部門）

5,995,000円

44

道路建設課
履行期間の延長
変更前：令和６年３月６日～令和６年３月２９日
変更前：令和６年３月６日～令和６年９月３０日

2024/3/5 5,995,000円


